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UNHCR MALI
Réponses aux déplacements internes

(Janvier-décémbre 2024)
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Au 30 septembre 2024, on dénombre 378,363 personnes déplaclées internes (PDI) enrégistrées par la DNDS, instance gouvernementale du Mali en charge de l’enregistrement des PDI. Le HCR 
assure le lead des clusters “Protection” et “Abris et Biens non Alimentaires” respectivement activés en avril et décembre 2012.

Cluster Protection

# Pers. atteintes par le HCR par région

 5,212,273
Montant déboursé

$2,192,592

  $1,151,918

 85,891

3,440
6,9695,4994,7993,585

Note: l’analyse de ce document se base uniquement sur les groupes de population PDI et communautés hôtes. D’autres groupes vulnérables (migrants, retournés, etc) ont été touchés.
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Domaines d’interventions

Abris d’urgence

Abris semi-durable
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Protection de l’Enfance

Violences basées sur le genre

Lutte anti-mines humanitaire


